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Datos Generales
Nombre: JOSELINE JANAI HIDALGO MOYLE

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigledad académica en la UNAM: 3 afios

Nombramientos
Ultimo: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo

Facultad de Ciencias
Desde 01-09-2020 hasta 15-10-2021

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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JOSELINE JANAI HIDALGO MOYLE

DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 2 (40.00%)
- Scopus : 2 (40.00%)
|| wosy scopus: 1 (20.00%)

1 Boosting cell proliferation in JOSELINE JANAI HIDALGO MOYLE JOURNAL OF 2022
three-dimensional MARIA CRISTINA VELASQUILLO COLLOID AND
polyacrylates/nanohydroxyapatite MARTINEZ KARLA OYUKY JUAREZ INTERFACE
scaffolds synthesized by deep eutectic MORENO et al. SCIENCE
solvent-based emulsion templating

2  Calcium sensing receptor stimulates JOSELINE JANAI HIDALGO MOYLE JOURNAL OF 2022
breast cancer cell migration via the Orduna-Castillo L.B. del-Rio-Robles CELL
GR?-AKT-mTORC2 signaling pathway J.E. etal. COMMUNICATIO

N AND
SIGNALING
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JOSELINE JANAI HIDALGO MOYLE
LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

|| Caps. de libros : 1 (100.00%)

1 Electrospun chitosan materials and their GINA PRADO PRONE Capitulo 2020 9780128179666
potential use as scaffolds for bone and  JOSELINE JANAI HIDALGO de un Libro
cartilage tissue engineering MOYLE PHAEDRA SURIEL

SILVA BERMUDEZ et al.
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

JOSELINE JANAI HIDALGO MOYLE
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JOSELINE JANAI HIDALGO MOYLE

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

JOSELINE JANAI HIDALGO MOYLE
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JOSELINE JANAI HIDALGO MOYLE
DOCENCIA IMPARTIDA

No se encuentran registros en la base de datos de DGAE asociados a:

JOSELINE JANAI HIDALGO MOYLE
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JOSELINE JANAI HIDALGO MOYLE

PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

JOSELINE JANAI HIDALGO MOYLE
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FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y
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Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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